Ochotnicza Straz Pozarna
w Chociwiu
97-170 Widawa Widawa, dnia 29.09.2021 r.
NIP 831-15-17-838, Reg. 731018362

Zamawiajacy:
MK.1.2021

(nr ref. postgpowania)

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym — art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zam6wieni publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), na: ,,Zakup $redniego samochodu ratowniczo —
gasniczego dla OSP w Chociwiu”.

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamo6wien
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje
ponizej tres¢ zapytan, ktére wplynely do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci wykonanie szkieletu zabudowy z profili ze stali nierdzewnej
w technologii spawania wraz z poszyciem odpornym na korozj¢ wykonanym z kompozytu
i aluminium?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykonanie szkieletu zabudowy z profili ze stali nierdzewne;j
w technologii spawania wraz z poszyciem odpornym na korozj¢ wykonanym z kompozytu
i aluminium. Jednoczesnie Zamawiajacy wskazuje, iz wymagana zabudowa pozarnicza zostata

szczegblowo opisana w pkt 4, zal. Nr 1 SWZ, w tym ppkt 4.2 dotyczacy wykonania zabudowy
samonosne;.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie ramy posredniej z profili ze stali nierdzewne;j?
Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie ramy posredniej z profili ze stali nierdzewne;,

zgodnie z pkt 4, zat. Nr 1 SWZ, ppkt 4.1, wyposazonej w zintegrowane mocowanie autopompy.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy dopusci zbiornik wody o pojemnosci 3000 I +/- 2%



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang pojemnosci zbiornika wody. Zgodnie z pkt 5, zal.

Nr 1 SWZ, ppkt 5.2. Zbiornik wody powinien by¢ pojemnosci min. 3500 1 (+/- 1%)

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert.
Nowy termin sktadania ofert to 04.10.2021 r., godz. 10:00, termin otwarcia ofert to 04.10.2021
r., godz. 12:00.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze w wyniku dokonanych zmian dokonat zmiany tresci

ogloszenia o zamoéwieniu.
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